
UCHWAŁA NR XXIX/185/14
RADY GMINY KIERNOZIA

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz. 379) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 
21 i poz.228)Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć: 

1) w Urzędzie Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1 a, lub; 

2) przesłać na adres Urzędu Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1 a, 99 – 412 Kiernozia lub; 

3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy za pośrednictwem platformy Elektronicznej Usług 
Administracji Publicznej pod adresem: www.kiernozia.biuletyn.net , jako załącznik w pliku o formatach: PDF, 
DOC, DOCX lub ODT.

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC, DOCX i ODT na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Kiernozia pod adresem: www.kiernozia.biuletyn.net oraz jako formularz w wersji papierowej 
w Urzędzie Gminy w Kiernozi.

§ 3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. §  4. Traci moc 
uchwała Nr XIX/124/2013 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz.1078). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Stanisław Stańczak

Id: 5E56FC8D-C32D-40AC-834F-D8CCF54129AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/185/14 

Rady Gminy Kiernozia 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
- nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

1. PESEL / KRS 

                    POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO 
LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM 
D0- 1 

1. Dzień- Miesiąc- Rok 
_____-____-_______ 

Podstawa prawna:       Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)
Składający:                 Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Termin składania: W ciągu 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym 
nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji 
Miejsce składania:     Urząd Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1 a, 99-412 Kiernozia
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
2.Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
Wójt Gminy Kiernozia, ul. Sobocka 1 a, 99-412 Kiernozia
OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

3. Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6 k ustawy o utrzymaniu i czystości i porządku w gminie 
Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

□    Złożenie deklaracji        □    Korekta deklaracji (data zaistnienia zmian _____-_____-______ )
C.  PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)
□ Właściciel nieruchomości              □ Współwłaściciel                              □  Najemca/ dzierżawca 
□ Użytkownik wieczysty                  □  Zarządca nieruchomości                 □  Inny 
D. DANE INDENTYFIKACYJNE 
D.1. OSOBA FIZYCZNA ( w przypadku współwłaścicieli nieruchomości należy także wypełnić załącznik do 
deklaracji)
5. Nazwisko______________________________       6. Imiona____________________________________ 
7. Kraj_______________     8. Województwo_____________________    9. Powiat_____________________ 
10. Gmina____________    11. Ulica__________________  12. Nr domu______   13. Nr lokalu___________ 
14. Miescowość________________   15. Kod pocztowy_____-______   16. Poczta____________________ 
17. Nr telefonu ( falultatywnie) _________________ 

D.2. POZOSTAŁE PODMIOTY 
18. Nazwisko i imię/ Nazwa pełna____________________________________________________________ 
19. Nazwa skrócona ______________________________ 20. NIP/ KRS ____________________________ 
21. Kraj_____________   22. Województwo __________________ 23. Powiat________________________ 

Id: 5E56FC8D-C32D-40AC-834F-D8CCF54129AC. Podpisany Strona 1



24.Gmina____________ 25. Ulica ______________26. Nr domu___________ 27.  Nr lokalu ____________ 
28. Miesjcowość __________________ 29. Kod pocztowy  ___________ 30. Poczta ___________________ 
31. Nr telefonu_______________    32. Osoby upowaznione do reprezentowania1) ( podstawa umocowania)  
_______________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________
D.3. POZOSTAŁE PODMIOTY 
33. Kraj_______________   34. Województwo ___________________ 35. Powiat______________________ 
36.Gmina____________ 37. Ulica ______________  38. Nr domu___________ 39.  Nr lokalu ___________ 
40. Miesjcowość ____________________  41. Kod pocztowy  __________________  42. Poczta_________ 

D.4. DANE NIERUCHOMOŚCI- na której powstają odpady komunalne2) 

43.Gmina_____________ 44. Ulica ________________  45. Nr domu_________ 46.  Nr lokalu __________ 
47. Miesjcowość _________________  48. Kod pocztowy  _____________  49. Poczta _________________ 

E. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA I GROMADZENIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

50. Oświadczam, iż odpady komunalne powstające na nieruchomości będą zbierane w następujący sposób: ( zaznaczyć 
właściwy kwadrat)

□  Selektywny                                            □   Zmieszany
F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

51. Stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy w Kiernozi w sprawie wyboru metody  ustalania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości tej opłaty ___________zł/osobę 

52. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D.4.                                             
__________________ 

53. Miesięczna kwota opłaty (kwotę z poz. 51 należy pomnożyć  przez liczbę osób wskazaną w poz. 52)  __________ 
zł/miesiąc 

54. Opłata kwartalna (wysokość opłaty stanowi suma z 3 miesięcy)___________zł/ kwartał 

G. ŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKAŁDAJACEJ DEKLARACJĘ 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą 
55. Imię___________________________________   56. Nazwisko _________________________________ 
57. Data wypełnienia wniosku ( dzień- miesiąc- rok)  ______-______-________ 
58. Czytelny podpis ( z podaniem imienia i nazwiska, pieczatka osoby upoważnionej)

_______________________________________________________________________ 

POUCZENIE: 
W przypadku niedokonania wpłaty w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z poz. 54 lub 
wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

1) Należy wpisać imię i nazwisko. Do deklaracji należy dołączyć dokument potwierdzający pełnomocnictwo do 
reprezentowania podmiotu ( kserokopie poświadczoną ze zgodnością z oryginałem).

2) Dla każdej nieruchomości trzeba złożyć odrebną deklarację.

Id: 5E56FC8D-C32D-40AC-834F-D8CCF54129AC. Podpisany Strona 2



w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz.1015 ze zm.). 

Informacja: 
Zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 
Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy 
organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości 
o podobnym charakterze. 

ZAŁACZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI- nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

DANE IDENTYFIKACYJNE współwłaścicieli nieruchomości 

1. Współwłaściciel nieruchomości 

1. Nazwisko___________________________      2. Imiona__________________________________ 
3. Pesel/KRS ______________________________________________________________________ 
4. Kraj_______________     5. Województwo____________________ 6. Powiat_________________ 
7. Gmina_____________   8. Ulica_________________ 9. Nr domu______   10. Nr lokalu_________ 
11. Miescowość________________   12. Kod pocztowy_____-______   13. Poczta _________________ 

2. Współwłaściciel nieruchomości 

1. Nazwisko___________________________      2. Imiona__________________________________ 
3. Pesel/ KRS________________________________________________________________________ 
4. Kraj_______________     5. Województwo____________________ 6. Powiat_________________ 
7. Gmina_____________   8. Ulica_________________ 9. Nr domu______   10. Nr lokalu_________ 
11. Miescowość________________   12. Kod pocztowy_____-______   13. Poczta _________________ 

3. Współwłaściciel nieruchomości 

1. Nazwisko___________________________      2. Imiona__________________________________ 
3. Pesel/ KRS _______________________________________________________________________ 
4. Kraj_______________     5. Województwo____________________ 6. Powiat_________________ 
7. Gmina_____________   8. Ulica_________________ 9. Nr domu______   10. Nr lokalu_________ 
11. Miescowość________________   12. Kod pocztowy_____-______   13. Poczta _________________ 

Id: 5E56FC8D-C32D-40AC-834F-D8CCF54129AC. Podpisany Strona 3




